136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 

187;  

DATO ATTO che il RUP, ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67, della L. n. 266/2005, ha pertanto 

provveduto all’acquisizione dello smart-CIG; 

CONSIDERATO che l’importo di cui al presente provvedimento, pari ad € 1.318,00= (euro 

milletrecentodiciotto/00=) oltre iVA, trova copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2023;  

VISTE le linee guida ANAC n. 3, recanti “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del 

procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”, approvate dal Consiglio delle Autorità con

[...]

1 server 2224G 8GB 2 x 1TB SSD 

Embedded SATA DVDRW 1Y Basic NBD sistema operativo Windows Server Standard (inclusa 

installazione), alla ditta Egasoft Servizi S.r.l.(p.iva 01645260538) con sede in 58031 Arcidosso (GR), loc. 

Capannelle, 72, per un importo di euro € 1.318,00= (euro milletrecentodiciotto/00=), oltre IVA al 22% 

(pari ad euro 1.607,96= iva inclusa); 

Art. 2 di autorizzare la spesa complessiva di € 1.318,00= (euro milletrecentodiciotto/00=), oltre IVA al 

22% (pari ad euro 1.607,96= iva inclusa) da imputare sull’Attività A.2.1 del Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2023. Il pagamento avverrà a seguito della presentazione di regolare documento 

fiscale 

Art. 3 di nominare la dott.ssa Floriana Buonocore quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi